AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 336

Início: 08/07/2025
Final: 10/07/2025

Objetivo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE MENSAGEM ALUSIVA PARA A CÂMARA DE VEREADORES EM
HOMENAGEM AO COLONO E MOTORISTA, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO LOCAL.
Item/Lote Unid Quantidade Produto / Descrição
001/000 PG 1,00 00114797 - PUBLICAÇÃO EM JORNAL LOCAL
Descrição adicional:
MEIA PÁGINA EM HOMENAGEM AO COLONO E MOTORISTA, A EDIÇÃO CIRCULARÁ NO DIA 24 DE JULHO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO CRISTO, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal n.
° 14.133/2021, torna público que pretende realizar a aquisição/contração de acordo com o(s) item(ns) e objetivo descritos neste
Aviso de Manifestação de Interesse.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços entre as datas de Início e
Final, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

O modelo de proposta de preços estará disponível no site oficial do Município de Santo Cristo (www.santocristo.rs.gov.br) e
deverá ser entregue no Setor de Compras da Prefeitura, sito na Rua 25 de julho, n.° 133, Centro, Santo Cristo – RS, CEP
98.960-000, em horário de expediente, ou pelo e-mail compras2@santocristo.rs.gov.br, mediante confirmação de
recebimento até a data limite.

Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (55) 3541-2000 ramais 209 e 224, no horário  de expediente.

SANTO CRISTO , Em 7 de Julho de 2025

Fábio Júnior de Carvalho
Diretor de Compras e Licitações

Usuário/Matricula: ARIEL COMORETTO GALL/16097 - Sistema de Licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 1

SANTO CRISTO - RS Impressão: 07/07/2025

SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES Hora: 10:26:34

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE